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Protocolo 1.791/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 16/10/2023 as 09:29:57

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1157/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n°® 760/2023, encaminhamos Oficio n° 1.830/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Oficio_n_1_830_2023 GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.830/2023-GP/PMC Caceres - MT, 02 de outubro de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 19.788/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1157/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicagao n® 760/2023, de autoria do ilustre
vereador, Manga Rosa (PSB), que indica ao Executivo Municipal a recuperagao da Praga
da Comunidade Horizonte D’Oeste.

Em resposta, vimos informar a Vossa Exceléncia que, no momento, a
prefeitura, sem alguma emenda, nao esta realizando nenhuma contratagcdo de empresa para
elaboracdo de Projeto Executivo, pois para realiza-la 0 municipio precisa contratar uma
empresa para desempenhar o trabalho e, assim, efetuar o pagamento com recurso proprio,
sem a garantia de que seriam arrecadados os valores para custear tal investimento. Além
disso, ha demandas na programagao da Assessoria Técnica I para serem atendidas, quanto
a revitalizagdo das pracas.

Isto posto, contamos com o apoio do nobre vereador para auxiliar-nos nesta
acao, junto aos seus correligionarios, no dmbito estadual e federal, a fim de que o municipio
de Céaceres possa ser contemplado no certame orgamentario, com vistas a dar atendimento
a propositura.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 1.791/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 16/10/2023 as 10:05:49

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1157/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagéo 760/2023, de autoria do Vereador Manga
Rosa.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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